
     TRAININGSSCHEMA SV RAALTE SEIZOEN 2025-2026
laatste bijwerking: 30-06-2025

      Kunstgrasveld 

Veldindeling: Klompstraat

     Oefenhoek

Bernhard van Galenstraat

Tijd  17:30  18:00  18:30  19:00  19:30  20:00  20:30  21:00  21:30

team dag kk dag kk

Tijd  17:30  18:00  18:30  19:00  19:30  20:00  20:30  21:00  21:30

JO17-1

Za 3

2
JO7-1

JO10-1

JO11-2

woe

6
woe

5-6

5-6

JO11-1

Pup

maa

5-6

5-6

5-6

maa

woe

woe

woe

2

1

7

8

5-6

5-6

5-6

5-65-6

22

2

maa

din

woe

don

maa

maa

maa

JO13-1

JO12-1

JO12-2

5-6

5-6

5-6

5-6

woe

woe

woe

woeJO15-2

JO14-1

maa

maa

maa

woe

1

JO9-1

maa

JO17-1Jun

JO15-1 7

8

din

din don

vrij

3

5-6

4don

8dinSen

Za 2

Da 1

don

5-6

don

woe

vrij

8

1

3

4

2

JO15-1

Kleedkamerindeling

1

2

3

4

5

6

don

5

JO14-1

1

JO11-1/JO11-2

woe

don

don

JO12-1/JO12-2

17:00

G pup

G sen VR 25+ 1 

Kunstgrasveld

Vrijdag

1B

Oefenhoek

Veld 2 2A

1A

17:00

1B

1A

1B

Oefenhoek

Maandag

Dinsdag

Oefenhoek

Veld 2 2A

1A

Kunstgrasveld

Veld 2

1B

1B

Oefenhoek

Veld 2 2A

Veld 2

2A

JO17-1

1A

Kunstgrasveld

1B

Oefenhoek

Veld 2

1A

2A

Woensdag

Donderdag

4

G pup

JO14-1  Da 1

JO7-1/JO9-1/JO10-1

Za 2

vrij 5-6

 = rouleren veld

Kunstgrasveld

JO12-1/JO12-2JO9-1/JO10-1/keeper

JO15-1

Za 3

JO13-1/JO15-2

2A

1A

Kunstgrasveld

JO11-1/JO11-2

JO13-1/JO15-2

3

Za 2

7

Da 1

VR25+ 1

G sen

7

1

4

kantine

Let op: respecteer de trainingstijden. Begintijd is begintijd en eindtijd is eindtijd!!

Op donderdag traint Raalte 1 op veld 
1A t/m de kop van van de middencirkel 
(iets meer dan een half veld dus)



 

Informatie bij trainingsschema SV Raalte 

Het is op een aantal avonden heel druk op het veld, er zijn veel teams die trainen. Om ervoor te zorgen dat alle 
teams voldoende ruimte tot hun beschikking hebben voor een fijne en goede training hebben we het 
trainingsschema op heel drukke avonden enigszins aangepast.  

Om het trainingsschema goed te laten verlopen en duidelijkheid te creëren voor alle teams en trainers, hebben 
we hierbij een aantal afspraken en uitgangspunten geformuleerd. 

Respecteren van trainingstijden 
Het is belangrijk dat alle teams zich houden aan de beschreven trainingstijden. Dit voorkomt overlap en zorgt 
ervoor dat iedereen de tijd en ruimte krijgt die nodig is om goed te kunnen trainen. 

Spelers die nog niet trainen, blijven buiten de hekken tot hun training begint. Na afloop van de training verlaten 
spelers het veld zodat het volgende team kan starten. Bespreek dit duidelijk met alle spelers uit je team! 

Uitleg rouleren 
We streven naar een eerlijke verdeling van de trainingsmomenten en -velden. Daarom hanteren we op drukke 
momenten een roulatiesysteem, zodat teams afwisselend gebruik kunnen maken van het kunstgras en de 
oefenhoek. 

Opruimen en materiaalgebruik 
Na de training ruim je al het trainingsmateriaal (ook de doelen!) op. Overleg eventueel met het team dat na je 
traint of ze dezelfde doelen willen gebruiken. Het laatste team op het veld is verantwoordelijk voor het 
opruimen van alle materialen, zodat het veld aan het eind van de dag leeg en netjes is. 

Vrijdag = ruimte voor wisselen 
Op vrijdag is er meer ruimte in het schema. Teams die (incidenteel) willen wisselen van trainingstijd, kunnen – 
in overleg – op vrijdag trainen. 

Oefenveld 
Wil je buiten je vaste tijd trainen? Dan kan dat eventueel op het oefenveld, mits er ruimte is. Overleg dit vooraf 
met een van de coördinatoren, zodat we overzicht houden en het veld niet overbelast raakt. 
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